
РАСПИСАНИЕ 

занятий на факультете повышения квалификации и переподготовки по педагогике и 

психологии для слушателей группы ПД-6 (обучение с 29.01.2024 г. по 28.01.2026 г.) 

с 30 сентября по 11 октября 2024 года 

 

Даты 

занятий, 

дни 

недели 

Время Учебные дисциплины Вид 

занятий, 

кол-во 

часов 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Ауди-

тория 

30 

сентября, 

понедель-

ник 

9.00-9.45 

9.50-10.35 

 

 

Практикум устной и 

письменной речи на 

английском языке 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Прохорова  

Жанна Егоровна 

Ст. преподаватель  

Гульман  

Екатерина Валерьевна 

201 

 

 

218 

10.45-11.30 

11.35-12.20 

Практическая грамматика 

современного английского 

языка 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Кулинич Ольга 

Сергеевна 

Ст. преподаватель 

Меньшенина Ирина 

Александровна 

201 

 

 

218 

12.40-13.25 

13.30-14.15 

Педагогика лекция, 

2 

Ст. преподаватель  

Скорикова Екатерина 

Алексеевна 

328 

14.25-15.10 

15.15-16.00 

Педагогика лекция, 

2 

Ст. преподаватель  

Скорикова Е. А. 
328 

1 октября, 

вторник 

 

9.00-9.45 

9.50-10.35 

 

 

Практикум устной и 

письменной речи на 

английском языке 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Прохорова Ж. Е. 

Ст. преподаватель  

Гульман Е. В. 

201 

 

218 

10.45-11.30 

11.35-12.20 

 

 

Практикум устной и 

письменной речи на 

английском языке 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Прохорова Ж. Е. 

Ст. преподаватель  

Гульман Е. В. 

201 

 

218 

12.40-13.25 

13.30-14.15 

Педагогика лекция, 

2 

Ст. преподаватель  

Скорикова Е. А. 
328 

14.25-15.10 

15.15-16.00 

Педагогика лекция, 

2 

Ст. преподаватель  

Скорикова Е. А. 
328 

2 октября, 

среда 

9.00-9.45 

9.50-10.35 

 

 

Практикум устной и 

письменной речи на 

английском языке 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Прохорова Ж. Е. 

Ст. преподаватель  

Гульман Е. В. 

201 

 

218 

10.45-11.30 

11.35-12.20 

Практическая грамматика 

современного английского 

языка 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Кулинич Ольга 

Сергеевна 

Ст. преподаватель 

Меньшенина Ирина 

Александровна 
 

201 

 

 

218 

12.40-13.25 

13.30-14.15 

Педагогика практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Скорикова Е. А. 
328 

14.25-15.10 

15.15-16.00 

Педагогика лекция, 

2 

Ст. преподаватель  

Скорикова Е. А. 
328 



3 октября, 

четверг 

9.00-9.45 

9.50-10.35 

 

 

Практикум устной и 

письменной речи на 

английском языке 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Прохорова Ж. Е. 

Ст. преподаватель  

Гульман Е. В. 

201 

 

218 

10.45-11.30 

11.35-12.20 

 

 

Педагогика практ., 

2 
Ст. преподаватель  

Скорикова Е. А. 
530 

12.30 - 

 

Экзамен по учебной 

дисциплине «Педагогика» 

Ст. преподаватель  

Скорикова Е. А. 
530 

4 октября, 

пятница 

9.00-9.45 

9.50-10.35 

 

 

Практикум устной и 

письменной речи на 

английском языке 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Прохорова Ж. Е. 

Ст. преподаватель  

Гульман Е. В. 

201 

 

218 

10.45-11.30 

11.35-12.20 

 

 

Практическая грамматика 

современного английского 

языка 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Кулинич О.С. 

Ст. преподаватель 

Меньшенина И.А. 

201 

 

218 

12.40-13.25 

13.30-14.15 

Практикум устной и 

письменной речи на 

английском языке 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Прохорова Ж. Е. 

Ст. преподаватель  

Гульман Е. В. 

201 

 

218 

7 октября, 

понедель-

ник 

9.00-9.45 

9.50-10.35 

 

 

Практикум устной и 

письменной речи на 

английском языке 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Прохорова Ж. Е. 

Ст. преподаватель  

Гульман Е. В. 

201 

 

218 

10.45-11.30 

11.35-12.20 

 

 

Практическая грамматика 

современного английского 

языка 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Кулинич О.С. 

Ст. преподаватель 

Меньшенина И.А. 

201 

 

218 

12.40-13.25 

13.30-14.15 

Правовые аспекты 

профессиональной 

деятельности 

лекция, 

2 

Ст. преподаватель 

Семёнова Наталья 

Николаевна 

 

530 

14.25-15.10 

15.15-16.00 

Правовые аспекты 

профессиональной 

деятельности 

лекция, 

2 

Ст. преподаватель 

Федчук Ольга 

Андреевна 

530 

8 октября, 

вторник 

 

9.00-9.45 

9.50-10.35 

 

 

Правовые аспекты 

профессиональной 

деятельности 

практ., 

2 
Ст. преподаватель 

Семёнова Н. Н. 

 

328 

10.45-11.30 

11.35-12.20 

 

 

Правовые аспекты 

профессиональной 

деятельности 

лекция, 

2 

Ст. преподаватель 

Федчук О. А. 

201 

 

218 

12.40-13.25 

13.30-14.15 

Теория и практика 

социальных 

коммуникаций 

лекция, 

2 

Ст. преподаватель 

Гапова Оксана 

Игоревна 

530 

14.25-15.10 

15.15-16.00 

Теория и практика 

социальных 

коммуникаций 

лекция, 

2 

Ст. преподаватель 

Гапова О. И. 

530 

9 октября, 

среда 

9.00-9.45 

9.50-10.35 

 

Практикум устной и 

письменной речи на 

английском языке 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Прохорова Ж. Е. 

Ст. преподаватель  

201 

 

218 



 Гульман Е. В. 

10.45-11.30 

11.35-12.20 

 

 

Практическая грамматика 

современного английского 

языка 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Кулинич О.С. 

Ст. преподаватель 

Меньшенина И.А. 

201 

 

218 

12.40-13.25 

13.30-14.15 

Основы управления 

интеллектуальной 

собственностью 

лекция, 

2 

Ст. преподаватель 

Федчук О. А. 

530 

10 

октября, 

четверг 

9.00-9.45 

9.50-10.35 

 

 

Практикум устной и 

письменной речи на 

английском языке 

практ., 

2 

Ст. преподаватель  

Прохорова Ж. Е. 

Ст. преподаватель  

Гульман Е. В. 

201 

 

218 

10.45-11.30 

11.35-12.20 

 

 

Основы управления 

интеллектуальной 

собственностью 

лекция, 

2 

Ст. преподаватель 

Семёнова Н. Н. 

 

328 

12.40-13.25 

13.30-14.15 

Противодействие 

коррупции и 

предупреждение 

коррупционных рисков в 

профессиональной 

деятельности 

лекция, 

2 

Ст. преподаватель 

Семёнова Н. Н. 

 

530 

14.25-15.10 

15.15-16.00 

Противодействие 

коррупции и 

предупреждение 

коррупционных рисков в 

профессиональной 

деятельности 

лекция, 

2 

Ст. преподаватель 

Федчук О. А. 

530 

11 

октября, 

пятница 

9.00 -  Экзамен по учебной дисциплине 

«Практикум устной и письменной речи 

на английском языке» 

Ст. преподаватель 

Прохорова Ж.Е. 

Ст. преподаватель 

Гульман Е.В. 

218 

 

Экзамены: 1. «Педагогика» 

                     2. «Практикум устной и письменной речи на английском языке» 

 

Занятия будут проходить на базе УО «Витебский государственный ордена Дружбы 

народов медицинский университет» 


